
617 628 641 641 656 707
650 701 715 715 733 746
722 733 747 747 805 818
755 806 820 820 838 851
827 838 852 852 910 923
900 911 925 925 943 956
1005 1016 1030 1030 1046 1058
1110 1121 1135 1135 1151 1203
1215 1226 1240 1240 1256 108
118 129 143 143 159 211
220 232 246 246 304 317
325 339 356 356 415 428
400 414 431 431 450 503
435 449 506 506 521 532
508 521 537 537 552 603
540 553 609 609 624 635
613 626 642 642 657 708
718 731 747 747 802 813
823 835 850 850 906 917
929 940 953 953 1008 1019
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Bus  / Crowd Tracker
+ Mobile Tickets!
Puedes rastrear tu bús,
mirar que tan lleno está
y comprar tu boleto con:

Timepoint
Parada principal
Select Trips Only
Solo viajes selectados
Campus / Complex
Point of Interest
Punto de interés
Use Columbia St (HTC)
Connections: Conexiones:
          bus line(a)  
          mini
multiple(s)
LIRR
SUBWAY
MTA/NYC BUS
SUFFOLK TRANSIT

Welcome Aboard
Bienvenidos a bordo

n19
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Title VI Notice
NICE Bus is committed to 
non-discrimination and 
ensuring that no person is 
denied the benefits of or 
excluded from participation in 
its programs and services on 
the basis of race, color, or 
national origin, as protected by 
Title VI of the Civil Rights Act of 
1964. For more info on Title VI 
requirements and complaint 
procedures, see website or call: 
NICE Bus se compromete a no 
discriminar y a garantizar que a 
ninguna persona se le nieguen los 
beneficios o se le excluya de la 
participación en sus programas y 
servicios por motivos de raza, color 
u origen nacional, tal y como 
protege el Título VI de la Ley de 
Derechos Civiles de 1964. Para más 
información sobre los requisitos del 
Título VI y los procedimientos de 
denuncia, consultar al sitio web o 
llamar al:
516-296-4157 (TTY relay 7-1-1)
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